

Produse de papetarie necesare alegerilor locale Comuna Draganesti

I.D.: 49832484

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 393,70 RON - 393,70 RON

Descriere: TUSIERA METALICA NR.2 85*125MM NETUSATA BUC 25 2.3 57.5 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 100 0.31 31 PLASTILINA 12CUL * 180GR SET 5 1.57 7.85 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6 3.45 20.7 PIX CU MECANISM TRANSPARENT COLOR H502 BUC 75 0.47 35.25 LIPICI LICHID 50ML BUC 5 0.67 3.35 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TRAFFIC COPY TOP 5 10.5 52.5 LANTERNA LED 2 BATERII R20 BUC 5 6 30 TOSHIBA BATERII R20 BUC 10 2.08 20.8 LACAT 38 BUC 10 3.95 39.5 SACOSE ELVAN BUC 10 0.42 4.2 CUTTER PLASTIC 18MM BUC 5 0.77 3.85 SACI RAFIE 55*110CM BUC 20 0.81 16.2 PERFORATOR METALIC 10PAG BUC 5 3.16 15.8 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 25 0.68 17 BURETIERA PLASTIC BUC 20 0.81 16.2 TUS STAMPILA 30 ML - ALBASTRU,BUC 25 0.88 22 393.7
